



Breton Basilika & Olivolja

Märke : Dare

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 12x112g

Breton med basilika och olivolja är ett fräscht tillskott på ostbrickan eller i snacksskålen.

Ingredienser

Ingredienser: VETEmjöl, vegetabilisk (kokosolja, rapsolja och olivolja 1%), VETEGroddar, fullkornsVETEmjöl, socker, salt, bakpulver (ammoniumkarbonat, natriumbikarbonat), vasslepulver (från MJÖLK), hydrolys SOJA protein, naturliga aromer, basilika (0,5%). KAN INNEHÅLLA SPÅR AV SESAMFRÖ.

Rekomenderad förvaring

min.temp °C, max.temp °C

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	2010 kj
Energi	481 kcal
Fett	19,9 g
Varav mättat fett	10,2 g
Kolhydrat	66 g
Varav sockerarter	7,1 g
Fiber	4,8 g
Protein	9,5 g
Salt	1,6 g

Allergener

Mjök	Ja
Sesamfrön	spår av
Sojaböner	Ja
Spannmål som innehåller gluten	Ja